АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021г. года № 547

«Об утверждении Перечня объектов регионального государственного экологического надзора на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, по которым утверждены категории риска»

Руководствуясь частями 1-7 статьи 8.1. Федерального закона от 26.12.2008     № 294-ФЗ (ред. от 11.06.2021) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьями 65, 69, 69.2 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2016                          № 806 «О применении риск-ориентированного подхода при организации отдельных видов государственного контроля (надзора) и внесении                        изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.11.2017 № 1410 «О критериях      отнесения производственных объектов, используемых юридическими                     лицами и индивидуальными предпринимателями, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, к определенной категории риска для регионального государственного экологического надзора и об особенностях осуществления указанного надзора», Законом Самарской области от 06.04.2010  № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», распоряжением Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 13.03.2017г. № 20 «Об утверждении должностных лиц Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, осуществляющих отдельные государственные полномочия в сфере охраны окружающей среды на территории муниципального района Камышлинский Самарской области», Уставом муниципального района Камышлинский  Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов регионального  государственного экологического надзора на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, по которым утверждены категории риска (далее – Перечень объектов).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района         		                      Р.К. Багаутдинов

Приложение  к
постановлению Администрации
муниципального района Камышлинский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от  15.15.2021г. № 547

Перечень объектов регионального государственного экологического надзора, расположенных на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, которым присвоены категории риска

	№ п/п
	Наименование эксплуатирующей организации
	ИНН
	ОГРН
	Код объекта НВОС
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Категория объекта НВОС
	Категория риска

	1
	ООО "Самаратрансстрой"
	6376021161
	1116376000960
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 4 6 3 - П
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Камышла,  ул.Транспортная, 2
	III-я категория
	Низкая

	2
	ИП Умарбекова.Н.Ш.
	050705670711
	318631300108865
	36 - 0 2 6 3 - 0 0 3 4 6 2 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла, ДРП-3
	III-я категория
	Низкая

	3
	ИП Шайхуллина.А.С.
	637000039630
	304636933200049
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 2 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла, ул.Рабочая, 26
	III-я категория
	Низкая

	4
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 0 2 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Камышла,  ул.Победы, 51А
	III-я категория
	Низкая

	5
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 0 3 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Камышла,  ул.Победы, 135Б
	III-я категория
	Низкая

	6
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 0 8 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Камышла,  ул.Победы, 116а
	III-я категория
	Низкая

	7
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 0 4 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Камышла,  ул.Победы, 107в
	III-я категория
	Низкая

	8
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 0 5 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Камышла,  ул.Победы, 68а
	III-я категория
	Низкая

	9
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 0 6 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Камышла,  ДРП - 3, д.1а
	III-я категория
	Низкая

	10
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 0 7 - Т
	Котел
	446981,Самарская обл, с. Старое
Ермаково, ул. Школьная, д.24ж
	III-я категория
	Низкая

	11
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 0 9 - Т
	Котел
	446981,Самарская обл, с. Старое
Ермаково, ул. Школьная, д.9
	III-я категория
	Низкая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 0 - Т
	Котел
	446981,Самарская обл, с. Старое
Ермаково, ул. Школьная, д.9
	III-я категория
	Низкая

	13
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 1 - Т
	Котел
	446981,Самарская обл, с. Старое
Ермаково, ул.Тупиковая, 15а
	III-я категория
	Низкая

14
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 3 - Т
	Котел
	446981, Самарская обл, Камышлинский р-н, п.Чулпан, ул.Центральная, 9
	III-я категория
	Низкая

	15
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 4 - Т
	Котел
	446975, Самарская обл, с. Балыкла, ул.Безводовка, д.18
	III-я категория
	Низкая

	16
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 5 - Т
	Котел
	446975, Самарская обл, с. Балыкла, ул.Центральная, д.20
	III-я категория
	Низкая

	17
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 6 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Степановка, ул.Центральная,19
	III-я категория
	Низкая

	18
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 7 - Т
	Котел
	446972,Самарская обл, с. Русский
Байтуган, ул. Школьная, д.16
	III-я категория
	Низкая

	19
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 8 - Т
	Котел
	446973, Самарская обл, с. Новое
Усманово, ул. Советская, д.39
	III-я категория
	Низкая

	20
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 1 9 - Т
	Котел
	446973, Самарская обл, с. Новое
Усманово, ул. Школьная, д.22
	III-я категория
	Низкая

	21
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 0 - Т
	Котел
	446979,Самарская обл, с.Старое Усманово, ул. Советская, д.39
	III-я категория
	Низкая

	22
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 1 - Т
	Котел
	446979,Самарская обл, с.Старое Усманово, ул. Советская, д.40
	III-я категория
	Низкая

	23
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 2 - Т
	Котел
	446974,Самарская обл, с. Никиткино, ул. Школьная, 16 а
	III-я категория
	Низкая

	24
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 3 - Т
	Котел
	446974,Самарская обл, с. Никиткино, ул. Школьная, 40
	III-я категория
	Низкая

	25
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 4 - Т
	Котел
	446970,Самарская обл,  с.Камышла, Комсомольская, д.11
	III-я категория
	Низкая

	26
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 5 - Т
	Котел
	446973, Самарская обл, с. Новое
Усманово, ул. Рабочая, д.4
	III-я категория
	Низкая

	27
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 6 - Т
	Котел
	446979,Самарская обл, с.Старое Усманово, ул. Советская, д.1
	III-я категория
	Низкая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	28
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 7 - Т
	Котел
	446979,Самарская обл, с.Старое Усманово, ул. Советская, д.1
	III-я категория
	Низкая

	29
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 8 - Т
	Котел
	446975, Самарская обл, с. Балыкла, ул.Центральная, д.14
	III-я категория
	Низкая

	30
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 2 9 - Т
	Котел
	446972,Самарская обл, с. Татарский Байтуган, ул. Вагизова, д.53 А
	III-я категория
	Низкая

	31
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 3 0 - Т
	Котел
	446972,Самарская обл, с. Русский
Байтуган, ул. Победы, д.10 Б
	III-я категория
	Низкая

	32
	МУП «КомХоз»
	6369012303
	1096369000254
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 3 1 - Т
	Котел
	446981, Самарская обл, Камышлинский р-н, п.Чулпан, Нагорная, д.7
	III-я категория
	Низкая

	33
	ООО «БАЙТУГАН СЕРВИС»
	5603030639
	1075658027125
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 4 0 - Т
	котел
	446973,Самарская обл, с.Новое Усманово,
461040, Оренбургская обл., г.Бузулук, ул.Ново - Чепаевская, 155 А
	III-я категория
	Низкая

	34
	ООО "БАЙТУГАН НЕФТЕСЕРВИС"
	5603041856
	1145658030242
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 3 9 - Т
	котел
	446973,Самарская обл, с.Новое Усманово,
461040, Оренбургская обл., г.Бузулук, ул.Ново - Чепаевская, 155 А
	III-я категория
	Низкая

	35
	ИП ШАРАФУТДИНОВ И.Д.
	636953689104
	313638113400010
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 9 2 - Т
	котел
	446970,Самарская обл,с.Камышла, ул.М.Джалиля, д.19
	III-я категория
	Низкая

	36
	ИП ХАЛИМОВА Р.Р.
	637000012043
	304636931500051
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 9 - Т
	котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла, ул.Родничная, 46
	III-я категория
	Низкая

	37
	ИП ШАЙКИЕВА.Г.М.
	637000039567
	304636933200027
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 9 1 - Т
	котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла, ДРП-3
	III-я категория
	Низкая

	38
	ООО «БАЙКОМ»
	6370000817
	1026303657049
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 5 5 - Т
	котел
	446972,Самарская обл, с,Русский Байтуган
	III-я категория
	Низкая

	39
	ИП АКИШИНА.Л.А.
	637000097576
	306636915600016
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 5 - Т
	котел
	446978,Самарская обл. с.Степановка, ул.Центральная, д.18 кв.1
	III-я категория
	Низкая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	40
	ООО «БАЙКОМ-СЕРВИС»
	6370001962
	1036302500057
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 6 4 - Т
	котел
	446972,Самарская обл, с,Русский Байтуган, ул.Молодежная
	III-я категория
	Низкая

	41
	ИП АХМЕТЗЯНОВА.Н.Г.
	637000277709
	305636907600019
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 7 - Т
	котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла ул.Рабочая,24
	III-я категория
	Низкая

	42
	ИП ГИЛЯЗЕВ.С.Н.
	637000295200
	306636908100012
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 5 7 - Т
	котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла. ул.Победы, 92 кв.1
	IV-я категория
	Низкая

	43
	ИП ШАРИФУЛЛИН.А.А
	637000036358
	316631300182395
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 1 4 - Т
	котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла, ДРП-3
	III-я категория
	Низкая

	44
	ИП КИРИЛЛОВ С.А.
	637000707510
	304636919500022
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 6 8 - Т
	котел
	446979,Самарская обл. с.Никиткино, ул.Лесная,24
	III-я категория
	Низкая

	45
	ООО «ПОВОЛЖСКИЙ АгроПрод»
	6381013328
	1106381000274
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 6 3 - Т
	котел
	446972,Самарская обл, с,Русский Байтуган, ул.Победы, 8 А
	III-я категория
	Низкая

	46
	ИП МУРЗАХАНОВА
	564501946704
	317631300146876
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 5 8 - Т
	котел
	446975,Самарская обл, с,Старая Балыкла, ул.Центральная, 17
	III-я категория
	Низкая

	47
	ИП МИШИНА.А.Г.
	637592362389
	317631300132955
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 6 6 - Т
	котел
	446970,Самарская обл,        ДРП-3, 1178
км. а/д Москва - Челябинск
	III-я категория
	Низкая

	48
	ИП ТИМЕРГАЛИЕВ.Р.Р.
	860801001694
	311637208100021
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 6 9 - Т
	котел
	446460, Самарская область, Камышлинский район, 550 метров на юго - восток от моста через реку Сок на автодороге Похвистнево - Клявлино
	III-я категория
	Низкая

	49
	ИП ТИМЕРГАЛИЕВ.Р.Р.
	860801001694
	311637208100021
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 0 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район,                   ДРП-3, северо - восточнее перекрестка автодорог "Урал - Клявлино - Похвистнево"
	III-я категория
	Низкая

	50
	ИП ТИМЕРГАЗИНА.Г.Р.
	636923936042
	311638122200016
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 1 - Т
	котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла, ул. Победы, рядом с уч.№154 по ул.Победы
	III-я категория
	Низкая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	51
	ИП АВЕРЬЯНОВА.И.И.
	637000364863
	311638109400012
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 3 - Т
	котел
	446972,Самарская обл, с,Русский Байтуган, ул.Школьная, 12
	III-я категория
	Низкая

	52
	ИП АБСАТТАРОВ.Р.С.
	637000050610
	304636932000019
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 4 - Т
	котел
	446975,Самарская обл, с,Старая Балыкла, ул.Центральная, 14 б
	III-я категория
	Низкая

	53
	ИП ТАШМАГАНБЕТОВ.М.С.
	637212694285
	317631300079893
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 8 2 - Т
	котел
	446970, Самарская обл., Камышлинский район,1179 км а/д Самара - Уфа
	III-я категория
	Низкая

	54
	ИП НИГМАТУЛЛИНА.Р.Т.
	637000003779
	304636930800031
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 9 4 - Т
	котел
	446975,Самарская обл, с,Старая Балыкла, ул.Центральная, 16
	III-я категория
	Низкая

	55
	ИП ЧУВАШОВА.З.О.
	636900767052
	310636910500119
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 8 3 - Т
	котел
	446970, Самарская обл., Камышлинский район ,                 ДРП - 3, 1174 км автодороги Самара - Уфа
	III-я категория
	Низкая

	56
	ИП АЛЕКЯН.Р.Р.
	636952638114
	317631300073482
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 8 0 - Т
	котел
	446981, Самарская область, Камышлинский район , 135м от перекрестка а/д Москва-Самара-Уфа-Челябинск-Урал-Ст.Ермаково
	III-я категория
	Низкая

	57
	ООО "КЛЯВЛИНСКИЙ КРУПОЗАВОД"
	6373002241
	1026303655949
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 8 4 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район , 460м от моста через р.Сок на автодороге Похвистнево - Клявлино
	III-я категория
	Низкая

	58
	ИП ЮСУПОВ.Р.Я.
	636923282671
	316631300112110
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 8 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Комсомольская. д.17 А
	III-я категория
	Низкая

	59
	ИП ГИЛЬМАНОВ.Э.Ф.
	636953188524
	317631300038780
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 8 1 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район , с. Камышла, ул. Победы, д.96Б
	III-я категория
	Низкая

	60
	АО "КЛЯВЛИНСКИЙ ЗСМ"
	6373000029
	1026303655729
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 3 6 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район, п.Бузбаш, примерно 250м от ориентира по направлению на юго - запад
	III-я категория
	Низкая

	61
	ИП КИЯМОВА.Г.М.
	637000032191
	314638123300020
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 8 7 6 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район , с.Камышла, ул.Победы, д.9 А
	III-я категория
	Низкая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	62
	ИП МАННАПОВ.И.Р.
	636953328965
	315631300054192
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 4 4 - Т
	котел
	446973,Самарская обл, с.Новое Усманово, ул.Советская, д.59 А
	III-я категория
	Низкая

	63
	ИП ЗАРИПОВ.Л.И.
	636923830039
	317631300042561
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 4 5 - Т
	котел
	446973,Самарская обл, с.Новое Усманово, ул.Советская, д.71 А
	III-я категория
	Низкая

	64
	ИП КАЮМОВА.Р.Х.
	637000309037
	304636929900152
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 1 5 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район , с.Камышла, ул.Красноармейская, д.35 а
	III-я категория
	Низкая

	65
	ИП САГИРОВ.Р.А.
	637000053681
	317631300149291
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 2 9 6 4 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район , с.Камышла, ул.Транспортная, д.10 а
	III-я категория
	Низкая

	66
	ИП ЗУБАИРОВ.Р.В.
	637000689780
	316631300172114
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 1 2 0 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район , ДРП - 3, 1174 км автодороги Самара - Уфа
	III-я категория
	Низкая

	67
	ИП ИЗИЕВА.М.И.
	050705984644
	311050725200012
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 3 0 9 0 - Т
	котел
	446970, Самарская область, Камышлинский район , ДРП - 3, 1174 км автодороги Самара - Уфа
	III-я категория
	Низкая

	68
	ИП МОРГУНОВА.Г.А.
	631602667409
	304631605600032
	3 6 - 0 2 6 3 - 0 0 4 0 974 - Т
	котел
	446970,Самарская обл, с.Камышла ул.Победы, 35
	III-я категория
	Низкая

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

А

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15

.12

.2021

г.

года №

547

«

Об утверждении

Перечня

объектов

регионального

государственного

экологического надзора на территор

ии

муниципального района Камышлинский

Самарской области

, по которым

утверждены категории риска

»

Руководствуясь частями 1

-

7 статьи 8.1.

Федерального закона от 26.12.2008

№ 294

-

ФЗ (ред. от 11.06.2021) «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля», статьями 65, 69, 69.2

Федерального закона

от 10.01.2002 № 7

-

ФЗ «Об охране окружающей среды»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2016

№

806 «О применении риск

-

ориентированного подхода при организации

отдельных видов государственного контроля (надзор

а) и внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 22.11.2017 № 1410 «О критериях

отнесения производственных объектов, используемых юридическими

л

ицами и индивидуальными предпринимателями, оказывающих негативное

воздействие на окружающую среду, к определенной категории риска для

регионального государственного экологического надзора и об особенностях

осуществления указанного надзора», Законом Самарск

ой области от 06.04.2010

№ 36

-

ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды»,

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А  КАМЫШЛИНСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     15 .12 .2021 г.   года №  547              « Об утверждении  Перечня  объектов  регионального  государственного  экологического надзора на территор ии  муниципального района Камышлинский  Самарской области , по которым  утверждены категории риска »

           Руководствуясь частями 1 - 7 статьи 8.1.  Федерального закона от 26.12.2008      № 294 - ФЗ (ред. от 11.06.2021) «О защите прав юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля», статьями 65, 69, 69.2  Федерального закона   от 10.01.2002 № 7 - ФЗ «Об охране окружающей среды»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2016                            №   806 «О применении риск - ориентированного подхода при организации  отдельных видов государственного контроля (надзор а) и внесении                          изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 22.11.2017 № 1410 «О критериях        отнесения производственных объектов, используемых юридическими                       л ицами и индивидуальными предпринимателями, оказывающих негативное  воздействие на окружающую среду, к определенной категории риска для  регионального государственного экологического надзора и об особенностях  осуществления указанного надзора», Законом Самарск ой области от 06.04.2010     № 36 - ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными  государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды»,